

अधिष्ठाता (छात्र कल्याण) कार्यालय मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद प्रयागराज — 211004 (उ०प्र०) भारत

Office of the Dean (Student Welfare) Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad Prayagraj – 211004 (UP) India



No. 147 DSW/2023-24

Date: 24.06.2024

सूचना

संस्थान में सत्र 2024-25 में अध्ययनरत सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि आप सभी केवल एक ही छात्रवृत्ति के लिए एक से अधिक आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे। छात्रों को निर्देश दिए जाते हैं कि वे पहले प्रकाशित छात्रवृत्ति को प्राथमिकता दें। यदि कोई छात्र पहले प्रकाशित होने वाली छात्रवृत्ति के लिए आवेदन नहीं करता है और अपने राज्य की अन्य छात्रवृत्ति की प्रतीक्षा करता है और किसी कारणवश उस राज्य का पोर्टल सिक्रय नहीं होता है, तो इसके लिए संस्थान प्रशासन जिम्मेदार नहीं होगा। सभी राज्यों के छात्र केंद्रीय क्षेत्र से प्रकाशित छात्रवृत्ति के लिए आवेदन कर सकते हैं। इसलिए आप सभी केंद्रीय क्षेत्र की छात्रवृत्ति को प्राथमिकता के आधार पर भरना सुनिश्चित करें।

(डॉ.मनोज वारिया)

संकाय प्रभारी (छात्रवृत्ति) Faculity-in-charge (Scholarships) Iotilal Nehru National Institute of Technology / Prayagraj 211004 (India)

Notice

All the students studying in the institute in the session 2024-25 are informed that all of you can apply for only one scholarship. More than one application for scholarship will not be accepted in this session. Students are instructed to give priority to the scholarship published first. If a student does not apply the first published scholarship and waits for the other scholarship of his/her state and due to some reason the portal of that state is not activated, then the institute administration will not be responsible for it. Students of all states can apply for scholarships published from the central sector. So make sure to fill all the central sector scholarships on priority basis.

(Dr. Manoj Wariya)

FI (Scholarship)

Faculity-in-charge (Scholarships)

**otilal Nehru National Institute of Technology Alld.

Prayagraj 211004 (India)